РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ

29 апреля 2016  г.                            № 112                           х. Объединенный
«О выполнении прогнозного плана

 приватизации муниципального имущества

 Объединенного сельского поселения за 2015 год»

 В соотвтствии со ст.9  Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 26.02.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  в соотвествии с решением собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 11.03.2015 г. № 76 и  руководствуясь          Уставом  муниципального образования «Объединенное сельское поселение», Собрание депутатов Объединенного сельского поселения, Егорлыкского района
решило:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2015 год (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Объединенного                                         Ю.А.Липчанский
       сельского поселения
Приложение № 1

к решению

Собрания депутатов
от 29.04.2016 г.        № 112
ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА(ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗА 2015 год

	№

	Наименование муниципального имущества
	Способ приватизации
	Сроки приватизации и (дата регистрации акционерного общества,дата внесения имущества в уставный капитал,дата проведения торгов)
	Цена сделки (руб)

	Нежилое помещение,  общей площадью 36,6 кв.м., местоположение: Россия, Ростовская область,Егорлыкский район, х. Объединенный, ул. Зеленая, 27, помещения 9,10,11

	Торги в форме аукциона

	15 мая 2015 год

	53827 руб.20 коп.